第10回 関東オープンフィンスイミング大会当日のご案内

拝啓　　貴チームにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は、第10回 関東オープンフィンスイミング大会にお申し込みを賜りましたことを厚くお礼申し上げます。

つきましては、下記事項を出場者の皆様へご連絡下さいますようお願い申し上げます。

敬　具

記

期　日：　2014年3月8日（土）

会　場：　千葉県国際総合水泳場　メインプール 　(25m×8コース)
時　刻：　競技役員集合時間

（主任以上・受付・会場係）
 8：15（1階南側出入り口、役員控室）
開場時間

 8：45（2階東側出入り口）
ウォーミングアップ

 9：00　～10：00
競技役員集合時間（上記以外）
 9：00（1階南側出入り口、役員控室）
監督者会議

 9：50　(各団体１名参加してください)

開会式

10：15
競技開始時間

10：40

競技終了（予定）

15：31
閉会式　（予定）

15：45
連絡事項：

· 選手及び監督は、西側観客席及びギャラリーを控え場所として使用してください。
ただし、身障者用スペースの使用は禁止です。

· 競技役員の方は、紺色か黒色のズボン又は短パン、並びに靴の裏が白色の上履きをご着用ください。審判シャツは連盟で準備します。印鑑を忘れずにご持参ください。また、昼食は例年通り連盟で用意いたします。
· 選手の更衣は、メインプール更衣室を使用してください。なお、更衣室はあくまでも更衣のみの使用であることを厳守してください。

· 盗難事件が発生しています。貴重品、荷物は、各チームで管理してください。なお、必要な場合には、受付にて団体代表にロッカーキーを貸与いたします。（その場合、保証金5,000円をお預け願います。ロッカーキー返却の際に保証金は返金いたします。返金は当日のみです。）

· ダイビングプール、ジャグジーは使用禁止です。
· アップの時は事故防止の為、右側通行で泳いでください。
· プールではシャンプー、リンス、石鹸等は使用禁止です。
· プールサイドは、役員以外は原則としてすべて裸足です。選手はサンダルも含め一切禁止となっております。
· ゴミは必ず各自・各団体にてお持ち帰り下さい。水泳場のゴミ箱は使用しないでください。

· 飲食は観客席・ギャラリー・2Fアクアラウンジを使用し、階段から先、プールサイドには絶対に持ち込まないでください。
· 水泳場の駐車場はスペースが少ないので、なるべく公共交通機関を使用するようにお願いします。

· ビデオ・カメラ (携帯電話等含む) による撮影には申請が必要です。受付にて撮影許可申請をお願いします。（撮影許可証として、腕章を貸し出しますが、保証金1,000円と交換になります。腕章返却の際保証金は返金いたします。返金は当日のみです。）
許可証は必ず見えるところに着用して下さい。許可証を持たずに撮影されている方を発見した場合は、その場で全てのデータを削除していただきます。
· スタンドのコンセントから家庭用ビデオ、携帯電話等への充電はお断りしております。
＜大会前日準備に関する連絡先＞

千葉県千葉市稲毛区弥生町1-33

千葉大学教育学部下永田研究室内

千葉県水中スポーツ連盟事務局
　　　　　　　　　　下永田
E-mail: shimo@faculty.chiba-u.jp
TEL・FAX: 043-290-2620
以　上

PAGE